
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 26/2009 

z dn. 27 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany treści uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia Lokalnej Strategii Rozwoju 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

W Lokalnej Strategii Rozwoju w Rozdziale IV „Cele ogólne i szczegółowe LSR oraz 

planowane do realizacji przedsięwzięcia” po słowach „Podniesienie” wykreśla się słowa 

„jakości życia poprzez wzrost”. 
 

§ 2 

Tekst jednolity Lokalnej Strategii Rozwoju z uwzględnieniem powyższej zmian stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 


